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Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto

ETÄ-/LÄHIOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  10–15 KK

Turvallisuusalalla ammattitaidon kehittäminen ja syventäminen on
tärkeää. Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinnossa perehdyt
monipuolisesti turvallisuusalan toimintoihin ja opit toimimaan
ammattitaitoisesti alan vaativissa tehtävissä.  Tutkinto antaa vastaavan
hoitajan pätevyyden.
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Hinta € 1 590 Kysy mahdollisuutta maksuttomaan
oppisopimukseen ›

Monipuolinen koulutus turvallisuusalan asiantuntijoille

Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinnossa laajennat turvallisuusalan osaamistasi sekä
esimiestaitojasi. Tutkinnossa käsitellään monipuolisesti yrityksen turvallisuustoimintoja,
riskienhallintaa, henkilöstöjohtamista sekä alaan oleellisesti liittyvää lainsäädäntöä. 

Tämä turvallisuusalan koulutus syventää myös osaamistasi turvallisuussuunnittelussa,
turvallisuusteknisessä suunnittelussa sekä projektinhallinnassa. Turvallisuusvalvojan
erikoisammattitutkinnon suoritettuasi voit toimia mm. vartioimisliikkeen vastaavana
hoitajana, esihenkilönä sekä asiantuntijatehtävissa.

Koulutus sopii erityisesti turvallisuusalan asiantuntijoille, turvallisuudesta vastaaville,
vartioimisliikkeen esihenhilöille, pelastus-, tulli- ja turvallisuusalalla työskenteleville ja
laillisuusvalvontaa seuraaville.

Jos olet vielä turvallisuusalan urasi alkutaipaleella, suosittelemme sinulle turvallisuusalan
ammattitutkintoa.

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutuksen suunniteltu kesto on 10–12
kk. Siihen sisältyy enintään 12
koulutuspäivää sekä omaan työhön
sovellettavia harjoitustehtäviä ja
itsenäistä verkko-opiskelua 4–8 h
viikossa. Koulutuspäivien määrä
vaihtelee henkilökohtaisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Tutkinnon laajuus on 180
osaamispistettä.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/oppisopimuskoulutus/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/turvallisuusalan-ammattitutkinto/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/4331?paiva=2.11.2022&sijainti=espoo


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Turvallisuuslainsäädäntö

Suomen oikeusjärjestelmä ja perustuslaki
Perus- ja ihmisoikeuksiin ja yhdenvertaisuuteen liittyvä lainsäädäntö
Yksityistä turvallisuusalaa säätelevä lainsäädäntö
Rikos-, pakkokeino- ja esitutkintalaki 
Turvallisuusselvityksistä annettu lainsäädäntö
Turvallisuusviranomaisiin ja niiden tehtäviin, toimivaltuuksiin sekä yhteistoimintaan liittyvä lainsäädäntö
Työturvallisuuslainsäädäntö
Teknistä valvontaa, henkilötietoja sekä yksityisyyden suojaa koskeva lainsäädäntö
Järjestyslaki

Palveluliiketoiminta turvallisuusalalla

Palveluliiketoiminnan keskeiset säädökset, määräykset, ohjeet ja käsitteet
Yksityisen turvallisuusalan eri palvelutuotteet ja -mallit
Palveluiden immateriaalioikeudet
Sopimus- ja velvoiteoikeuden pääpiirteet ja vastuut
Sopimukset, sopimusehdot ja asiakirjat
Kulutustavaroiden, palveluiden ja tuotteiden kauppaa ja turvallisuutta ohjaava säädösperusta
Julkinen kilpailumenettely ja kilpailutoimintaan liittyvä lainsäädäntö
Palveluliiketoiminnan, palveluprosessin ja asiakassuhteiden kehittäminen

Turvallisuussuunnittelu

Yritysturvallisuuden osa-alueet
Turvallisuussuunnittelun periaatteet, keskeiset säädökset ja määräykset 
Riskienhallinta, riskianalyysit, riskienhallintasuunnitelmat ja niiden laadinta
Turvallisuus-, pelastus- ja jatkuvuussuunnitelmat ja niiden laadinta

Turvallisuustekninen suunnittelu ja projektinhallinta

Rakenteellisen suojaukset periaatteet
Tekniset hälytysjärjestelmät, kameravalvontajärjestelmät, kulunvalvontajärjestelmä ja
paloilmoitin-/varoitinjärjestelmä
Teknisiä hälytysjärjestelmiä koskeva lainsäädäntö, määräykset ja ohjeet
Turvallisuusteknisen projektin suunnittelu ja suunnittelutyötä tukevat työkalut

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa
tutkinnon suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitä jo
osaat ja mitkä ovat tavoitteesi.

Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen määrä riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi,
mitä jo osaat ja miten kasvatat ammattitaitoasi työpaikallasi.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu turvallisuusvalvojan
erikoisammattitutkinnossa vaadittavaan osaamiseen Opetushallituksen sivuilla: ePerusteet

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä
oppimateriaalit ja kirjat.

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen omarahoitusosuuden (eli osallistumismaksun).

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti-
ja erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua Alle 14 vrk ennen

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/3689871/tiedot


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Pia Imeläinen
osaamispäällikkö
pia.imelainen@rastorinst.fi
040 531 4812

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Koulutus on mahdollista opiskella oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hinta määräytyy
oppisopimustoimistossa (0–450 €). Kysy meiltä lisää, tai ole yhteydessä oman alueesi
oppisopimustoimistoon.

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

www.rastorinst.fi

mailto:%20pia.imelainen@rastorinst.fi
tel: 040 531 4812
https://www.oppisopimus.fi/hae-lahin-oppisopimustoimisto/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
https://www.rastorinst.fi/

